In nomine sancte et individue trinitatis. Otto diuina fauente gratia

rex. Nouerit omnium sancte dei ecclesie fidelium nostrorumque praesentium

scilicet ac futurorum industria qualiter interuentu ac peticione nostre genitri-

cis Theophanie imperatricis auguste Sigefredus sancte Parmensis ecclesie

episcopus nostram adiens clementiam peciit ut more praedecessorum nostro-

rum omnes res 1
) episcopio Parmensi attinentes uidelicet burgum sancti

Donnini cum sua pertinentia, abbaciam de Berceto cum sua pertinencia nee

non districtum Parmae ciuitatis cum muro et theloneo insuper et tria miliaria

in cireuitu ipsius ciuitatis quae diuae memoriae auus noster Otto imperator

augu
j

stus praelibate Parmensi ecclesie per praeeeptum 2
) contulit . nostre con

firmationis praeeepto confirmaremus sibi et ecclesie sue atque corroboraremus.

Cuius preeibus annuentes et mala omnia que aeeiderunt sepe inter comites

ipsius comitatus
]

et episcopos ipsius ecclesie considerantes ut penitus praeterita

lis et scisma euelleretur et ut ipse pontifex cum clero sibi commisso paeifice

uiueret res et familias tarn euneti cleri eiusdem episcopii in quocumque

comitatu inuente fue
j

rint quamque et eunetorum hominum infra eandem

ciuitatem habitantium de iure publico in eiusdem ecclesiae ius et dominium

et districtum et murum ipsius ciuitatis et theloneum et omnem publicam

fonetionem tarn infra ciuitatem
|

quam extra ex omni parte ciuitatis infra tria

miliaria destinata scilicet atque determinata per fines et terminos sicuti sunt

loca uillarum cum nominibus defixa castrorum. In Oriente scilicet Benecite,

Caselle , Colorite. In
|

meridie Purpuriano , Albari , Uicoeffuli. In oeeidente

Uicoferdulfi, Fabrorio, Elli. In septentrione Banganciola, Casale, Pallanga-

tini , Terabiano cum omnibus pertineneiis praefatorum locorum integre remota

occasione ullius reprehensi(on)is 3
) ut habeat pontifex eiusdem ecclesie uel

missus ipsius potestatem deliberandi et diiudicandi seu distringendi ueluti si

praesens esset noster comes palatii nee non et regias uias aquarumque 4
)

decursus seu ripam Padi fluminis
|

duodeeim pedum juxta aquae alueum a

capite Tari usque ad Bouem curtum sive arenam carnarium azadrum publica

pascua uias ingressus publicos incireuitu ipsius (civitat)is 5
) uidelicet in locis . .

aciano Monaster(iolo) ! Albareto Frascerium quod dicitur Pecorile cum aliquantis

terris apertis iacentibus inter fines designatos a mane vallis quaedam Bosedana.

A meridie uia quae pergit ad ipsa pascua et terra canonicorum ipsius eccleside.